( 様 式 )

   平成 30 年度

   森林インストラクター養成講習学生割引申請書

      受講者住所

氏   名                 印

今回の森林インストラクター養成講習の受講に当たり、学生割引を受けたいので在学証

明書を添えて申請します。

在学している学校の名称

     平成 30 年  月  日

   注 1）学生割引の対象者は以下のとおり。

平成 30 年 4 月 1日時点において 30 歳未満で、下記のどちらかに該当する者。

① 学校教育法に基づいて設置された大学、高等専門学校、専修学校等に在学する者。

②  都道府県条例に基づいて設置された林業大学校等に在学する者。

注 2）在学証明書の日付は、平成 30 年 4 月 1日以降のものとする。